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7 
Республика 
Мордовия 1 

Савинов Дмитрий Вячеславович KMC 6190 18 
20865 28 1 

4790 15 

17800 25 2 
10980 33 13 

38665 53 1 7 
Республика 
Мордовия 1 Марков Тарас Николаевич KMC 8235 1 20865 28 1 6875 4 17800 25 2 15110 5 1 38665 53 1 7 
Республика 
Мордовия 1 

Якушев Игорь Анатольевич KMC 6440 9 

20865 28 1 

6135 6 

17800 25 2 

12575 15 5 

38665 53 1 

4 
Челябинская 

область 

Коновалов Игорь Александрович МС 6215 16 

18377 50 4 
6225 5 

21995 8 1 
12440 21 8 

40372 58 2 4 
Челябинская 

область Деграф Олег Николаевич «, МС 6300 13 18377 50 4 8100 1 21995 8 1 14400 14 4 40372 58 2 4 
Челябинская 

область 
Борзиков Вячеслав Геннадьевич 1р 5862 21 

18377 50 4 

7670 2 

21995 8 1 

13532 23 10 

40372 58 2 

24 
Саратовская 

область 1 

Денисенко Алексей Владимирович KMC 5610 25 

20110 36,5 3 
3978 24 

16984 36 3 
9588 49 20 

37094 72,5 3 24 
Саратовская 

область 1 Зубков Денис Борисович KMC 7070 7 20110 36,5 3 7320 3 16984 36 3 14390 10 2 37094 72,5 3 24 
Саратовская 

область 1 
Курдюков Сергей Сергеевич KMC 7430 4,5 

20110 36,5 3 

5686 9 

16984 36 3 

13116 13,5 3 

37094 72,5 3 

26 Санкт-Петербург 
Воробьев Александр Алексеевич м с м к 8065 2 

20510 33 2 
4818 14 

11950 81 9 
12883 16 6 

32460 114 4 26 Санкт-Петербург Федоров Михаил Борисович KMC 6250 14 20510 33 2 3716 29 11950 81 9 9966 43 17 32460 114 4 26 Санкт-Петербург 

Абросимов Роман Владимирович KMC 6195 17 

20510 33 2 

3416 38 

11950 81 9 

9611 55 24 

32460 114 4 

12 
Саратовская 

область 2 

Самохвалов Алексей Сергеевич KMC 4024 37 

16798- 68 8 
5858 8 

13962 55 4 
9882 45 18 

30760 123 5 12 
Саратовская 

область 2 Горевалов Михаил Сергеевич МС 7540 3 16798- 68 8 4322 20 13962 55 4 11862 23 11 30760 123 5 12 
Саратовская 

область 2 
Медведев Андрей Александрович МС 5234 28 

16798- 68 8 

3782 27 

13962 55 4 

9016 55 25 

30760 123 5 

16 Москва 1 
Морозов Владимир Альбертович KMC 5842 22 

18018 56 5 
3732 28 

12500 79 8 
9574 50 22 

30518 135 6 16 Москва 1 Козьмин Максим Викторович МС 5746 24 18018 56 5 5376 11 12500 79 8 11122 35 14 30518 135 6 16 Москва 1 

Осипов Роман Юрьевич KMC 6430 10 

18018 56 5 

3392 40 

12500 79 8 

9822 50 21 

30518 135 6 

3 Псковская область 
Корнев Олег Анатольевич МС 6220 15 

15272 87 10 
5504 10 

13526 69 5 
11724 25 12 

28798 156 7 3 Псковская область Панда Евгений Романович KMC 3612 45 15272 87 10 2702 47 13526 69 5 6314 92 48 28798 156 7 3 Псковская область 

Чурилкин Александр Владимирович KMC 5440 27 

15272 87 10 

5320 12 

13526 69 5 

10760 39 15 

28798 156 7 

22 
Пензенская 
область 2 

Коломейцев Павел Евгеньевич KMC 6405 12 

14485 94 11 
5894 7 

13206 71 6 
12299 19 7 

27691 165 8 22 
Пензенская 
область 2 Детков Александр Александрович KMC 3476 ^9 14485 94 11 3408 39 13206 71 6 6884 88 44 27691 165 8 22 

Пензенская 
область 2 

Коломейцев Роман Евгеньевич KMC 4604 33 

14485 94 11 

3904 25 

13206 71 6 

8508 58 27 

27691 165 8 

20 
Самарская 
область 1 

Наткин Сергей Викторович MC 7430 4,5 

16624 69,5 9 
4560 18 

10182 110 12 
11990 22,5 9 

26806 179,5 9 20 
Самарская 
область 1 Смирнов Игорь Гасанович MC 4802 31 16624 69,5 9 2960 А А 10182 110 12 7762 75 38 26806 179,5 9 20 

Самарская 
область 1 

Павлов Александр Александрович MC 4392 34 

16624 69,5 9 

2662 48 

10182 110 12 

7054 82 41 

26806 179,5 9 

14 Москва 2 
Мальцев Алексей Михайлович MC 6750 8 

16926 
i 

. 66 
кОПИЯ в 

7 
ерн 

2660 49 

9498 118 13 
9410 57 26 

26424 184 10 14 Москва 2 Дружинин Дмитрий Алексеевич KMC 4352 35 16926 
i 

. 66 
кОПИЯ в 

7 
ерн 

2514 50 9498 118 13 6866 85 42 26424 184 10 14 Москва 2 

Деменков Андрей Александрович MC 5824 23 

16926 
i 

. 66 
кОПИЯ в 

7 
ерн t 4324 19 

9498 118 13 

10148 42 16 

26424 184 10 

Исполнительный директор ФРСР И.К. Чиняков 

Ж 



13 
Свердловская 

область 

Евстифеев Алексей Александрович МС 4082 36 
13794 99 12 

4754 17 
10864 100 10 

8836 53 23 
24658 199 11 13 

Свердловская 
область Забужко Эдуард Васильевич МС 3782 43 13794 99 12 3634 31 10864 100 10 7416 74 37 24658 199 11 13 

Свердловская 
область 

Кобелёв Анатолий Николаевич МС 5930 20 

13794 99 12 

2476 52 

10864 100 10 

8406 72 34 

24658 199 11 

6 
Тамбовская 

область 

Коба Александр Владимирович KMC 3482 48 
10826 135 15 

3560 33 
12132 78 7 

7042 81 40 
22958 213 12 6 

Тамбовская 
область Кубинец Семен Иванович KMC 3860 40 10826 135 15 3590 32 12132 78 7 7450 72 35 22958 213 12 6 

Тамбовская 
область 

Дмитриев Алексей Николаевич KMC 3484 47 

10826 135 15 

4982 13 

12132 78 7 

8466 60 29 

22958 213 12 

8 
Ульяновская 

область 

Киткин Роман Евгеньевич KMC 6420 11 
17176 66 6 

2364 53 
7834 151 20 

8784 64 31 
25010 217 13 8 

Ульяновская 
область Саликов Сергей Петрович KMC 5220 29 17176 66 6 2016 61 7834 151 20 7236 90 47 25010 217 13 8 

Ульяновская 
область 

Асадуллин Дамир Растямович KMC 5536 26 

17176 66 6 

3454 37 

7834 151 20 

8990 63 30 

25010 217 13 

1 
Ростовская 

область 

Селезнев Алексей Юрьевич KMC 3464 50 
14086 101 13 

2210 57 
8514 134 17 

5674 107 57 
22600 235 14 1 

Ростовская 
область Пушков Денис Викторович MC 4682 32 14086 101 13 3816 26 8514 134 17 8498 58 28 22600 235 14 1 

Ростовская 
область 

Радченко Вячеслав Владимирович KMC 5940 19 

14086 101 13 

2488 51 

8514 134 17 

8428 70 33 

22600 235 14 

2 
Саратовская 

область 

Мосолов Денис Иванович MC 3988 38 
10768 137 16 

2286 55 
8908 134 15 

6274 93 49 
19676 271 15 2 

Саратовская 
область Пересторонин Константин Владимирович MC 2956 57 10768 137 16 4762 16 8908 134 15 7718 73 36 19676 271 15 2 

Саратовская 
область 

Ванюшкин Иван Александрович MC 3824 42 

10768 137 16 

1860 63 

8908 134 15 

5684 105 54 

19676 271 15 

23 
Московская 

область 2 

Кузнецов Евгений Викторович 1p 5034 30 
9474 157 18 

3474 35 
8800 134 16 

8508 65 32 
18274 291 16 23 

Московская 
область 2 Евсеев Сергей Викторович KMC 1946 66 9474 157 18 1840 65 8800 134 16 3786 131 69 18274 291 16 23 

Московская 
область 2 

Крюков Андрей Александрович KMC 2494 61 

9474 157 18 

3486 34 

8800 134 16 

5980 95 51 

18274 291 16 

10 
Республика 
Мордовия 2 

Репников Михаил Викторович KMC 1658 70 
6624 192,5 22 

2132 59 
10614 103 11 

3790 129 66 
17238 295,5 17 10 

Республика 
Мордовия 2 Долгов Евгений Николаевич KMC 3032 55,5 6624 192,5 22 4194 23 10614 103 11 7226 78,5 39 17238 295,5 17 10 
Республика 
Мордовия 2 

Струев Александр Сергеевич 1p 1934 67 

6624 192,5 22 

4288 21 

10614 103 11 

6222 88 46 

17238 295,5 17 

19 
Ростовская 
область 2 

Бараковский Сергей Викторович M C 3230 52 
9320 158 19 

3456 36 

7928 147 18 
6686 88 45 

17248 305 18 19 
Ростовская 
область 2 Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC 2514 60 9320 158 19 3060 42 7928 147 18 5574 102 53 17248 305 18 19 

Ростовская 
область 2 

Круковский Александр Николаевич KMC 3576 46 

9320 158 19 

1412 69 

7928 147 18 

4988 115 61 

17248 305 18 

21 
Самарская 
область 2 

Иванов Александр Вячеславович MC 2726 59 

11224 140 17 
374 77 

3582 198 23 
3100 136 72 

14806 338 19 21 
Самарская 
область 2 Стратонов Вячеслав Сергеевич KMC 7210 6 11224 140 17 3054 43 3582 198 23 10264 49 19 14806 338 19 21 
Самарская 
область 2 

Кривов Алексей Олегович 1p 1288 75 

11224 140 17 

154 78 

3582 198 23 

1442 153 78 

14806 338 19 

9 
Московская 

область 1 

Гаврилов Дмитрий Борисович 1p 3900 39 
10976 131 14 

890 75 
3352 215 26 

4790 114 59 
14328 346 20 9 

Московская 
область 1 Глебов Андрей Юрьевич KMC 3250 51 10976 131 14 618 76 3352 215 26 3868 127 64 14328 346 20 9 

Московская 
область 1 

Кудряшов Александр Сергеевич KMC 3826 41 

10976 131 14 

1844 64 

3352 215 26 

5670 105 55 

14328 346 20 

17 Липецкая область 
Чуйков Игорь Владимирович M C 1442 74 

6288 196 24 
2322 54 

7356 157 21 
3764 128 65 

13644 353 21 17 Липецкая область Грешных Олег Сергеевич KMC 3162 53 6288 196 24 2196 58 7356 157 21 5358 111 58 13644 353 21 17 Липецкая область 

Лисаконов Максим Евгеньевич M C 1684 69 

6288 196 24 

2838 45 

7356 157 21 

4522 114 60 

13644 353 21 

11 Волгоградская обл 
Гордеев Иван Юрьевич KMC 1534 71 

3924 221 26 
3686 30 

8694 132 14 
5220 101 52 

12618 353 22 11 Волгоградская обл Гацковка Александр Александрович KMC 940 77 3924 221 26 2226 56 8694 132 14 3166 133 71 12618 353 22 11 Волгоградская обл 

Корчягин Роман Павлович KMC 1450 73 

3924 221 26 

2782 46 

8694 132 14 

4232 119 62 

12618 353 22 

5 
Республика 
Татарстан 

Садыков Ильхам Мухамметович 1p 2446 62 

7772 180 21 
1102 71 

5368 186 22 
3548 133 70 

13140 366 23 5 
Республика 
Татарстан Таховиев Роберт Мансурович KMC 2256 64 7772 180 21 910 74 5368 186 22 3166 138 74 13140 366 23 5 

Республика 
Татарстан 

Наумов Алексанр Евгеньевич KMC 3070 54 

7772 180 21 

3356 41 

5368 186 22 

6426 95 50 

13140 366 23 

25 
Пензенская 

область! 

Ковалев Дмитрий Вадимович M C 3626 44 
8834 

ihHhriiI 

165 

[ U p P K T f 

20 
2004 62 

4628 202 24 
5630 106 56 

13462 367 24 25 
Пензенская 

область! Ковалев Вадим Григорьевич KMC 2874 58 8834 

ihHhriiI 

165 

[ U p P K T f 

20 , 984 72 4628 202 24 3858 130 67 13462 367 24 25 
Пензенская 

область! 
Люлин Владимир Евгеньевич KMC 2334 63 

8834 

ihHhriiI 

165 

[ U p P K T f 

20 

1640 68 

4628 202 24 

3974 131 68 

13462 367 24 



18 
Ставропольский 

край 

Сапсай Роман Анатольевич KMC 2052 65 
3512 219 25 

4262 22 
8136 148 19 

6314 87 43 
11648 367 25 18 

Ставропольский 
край 

Павлов Дмитрий Эдуардович 1р 998 76 3512 219 25 2082 60 8136 148 19 3080 136 73 11648 367 25 18 
Ставропольский 

край 
Тучин Иван Николаевич KMC 462 78 

3512 219 25 

1792 66 
8136 148 19 

2254 144 76 
11648 367 25 

15 Москва 3 

Лазарев Сергей Николаевич KMC 3032 55,5 
6276 195,5 23 

1682 67 
3966 210 25 

4714 122,5 63 
10242 405,5 26 15 Москва 3 Ржанов Павел Игоревич м с м к 1464 72 6276 195,5 23 948 73 3966 210 25 2412 145 77 10242 405,5 26 15 Москва 3 

Халилов Дмитрий Александрович KMC 1780 68 
6276 195,5 23 

1336 70 
3966 210 25 

3116 138 75 
10242 405,5 26 

Г л а в н ы й с е к р е т а р ь С С ВК 

Г л а в н ы й судья С С ВК 

Д.Г .Золотухин 

С.И.^ает 

Копия верна 

Исполнительный директор ФР 
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7 Марков Тарас Николаевич Республика Мордовия 1 K M C 8235 1 6875 4 15110 5 1 

24 Зубков Денис Борисович Саратовская область 1 K M C 7070 7 7320 3 14390 10 2 
24 Курдюков Сергей Сергеевич Саратовская область I K M C 7430 4,5 5636 9 13116 13,5 3 
4 Деграф Олег Николаевич Челябинская область МС 6300 13 8100 1 14400 14 4 
7 Якушев Игорь Анатольевич Республика Мордовия 1 K M C 6440 9 6135 6 12575 15 5 

26 Воробьев Александр Алексеевич Санкт-Петербург мсмк 8065 2 4818 14 12883 16 6 
22 Коломейцев Павел Евгеньевич Пензенская область 2 K M C 6405 12 5894 7 12299 19 7 
4 Коновалов Игорь Александрович Челябинская область МС 6215 16 6225 5 12440 21 8 
20 Наткин Сергей Викторович Самарская область 1 МС 7430 4,5 4560 18 11990 22,5 9 
4 Борзиков Вячеслав Геннадьевич Челябинская область 1р 5862 21 7670 2 13532 23 10 
12 Горевалов Михаил Сергеевич Саратовская область 2 МС 7540 3 4322 20 11862 23 11 
3 Корнев Олег Анатольевич Псковская область МС 6220 15 5504 10 11724 12 
7 Савинов Дмитрий Вячеславович Республика Мордовия 1 K M C 6190 18 4790 15 10980 33 13 

16 Козьмин Максим Викторович Москва 1 МС 5746 24 5376 11 11122 35 14 
3 Чурилкин Александр Владимирович Псковская область K M C 5440 27 5320 12 10760 39 15 
14 Деменков Андрей Александрович Москва 2 МС 5824 23 4324 19 10148 42 16 
26 Федоров Михаил Борисович Санкт-Петербург K M C 6250 14 3716 29 9966 43 17 
12 Самохвалов Алексей Сергеевич Саратовская область 2 K M C 4024 37 5858 8 9882 45 18 
21 Стратонов Вячеслав Сергеевич Самарская область 2 K M C 7210 6 3054 43 10264 49 19 
24 Денисенко Алексей Владимирович *5— 

j lb 1 
K M C 5610 25 3978 24 9588 49 20 

16 Осипов Роман Юрьевич Москва 1 K M C 6430 10 3392 40 9822 50 21 
16 Морозов Владимир Альбертович Москва 1 K M C 5842 22 3732 28 9574 50 22 
13 Евстифеев Алексей Александрович Свердловская область M C 4082 36 4754 17 8836 53 23 
26 Абросимов Роман Владимирович Санкт-Петербург K M C 6195 17 3416 38 9611 55 24 
12 Медведев Андрей Александрович Саратовская область 2 M C 5234 28 3782 27 9016 55 25 
14 Мальцев Алексей Михайлович Москва 2 M C 6750 8 2660 49 9410 57 26 
22 Коломейцев Роман Евгеньевич Пензенская область 2 K M C 4604 33 3904 25 8508 58 27 
1 Пушков Денис Викторович Ростовская область M C 4682 32 3816 26 8498 58 28 
6 Дмитриев Алексей Николаевич Тамбовская область K M C 3484 47 4982 13 8466 60 29 
8 Асадуллин Дамир Растямович Ульяновская область K M C 5536 26 3454 37 8990 63 30 
8 Киткин Роман Евгеньевич Ульяновская область K M C 6420 11 2364 53 8784 64 31 

23 Кузнецов Евгений Викторович Московская область 2 1p 5034 30 3474 35 8508 65 32 
1 Радченко Вячеслав Владимирович Ростовская область K M C 5940 19 2488 51 8428 70 33 

13 Кобелёв Анатолий Николаевич Свердловская область M C 5930 20 2476 52 8406 72 34 
6 Кубинец Семен Иванович Тамбовская область K M C 3860 40 3590 32 7450 72 35 
2 Пересторонин Константин Владимирович Саратовская область M C 2956 57 4762 16 7718 73 36 
13 Забужко Эдуард Васильевич Свердловская область M C 3782 43 3634 31 7416 74 37 
20 Смирнов Игорь Гасанович Самарская область 1 M C 4802 31 2960 44 7762 75 38 
10 Долгов Евгений Николаевич Республика Мордовия 2 KMC 3032 55,5 4194 23 7226 78.5 39 
6 Коба Александр Владимирович Тамбовская область K M C 3482 48 3560 33 7042 81 40 

20 Павлов Александр Александрович Самарская область 1 M C 4392 34 2662 48 7054 82 41 
14 Дружинин Дмитрий Алексеевич Москва 2 K M C 4352 35 2514 50 6866 85 42 
18 Салсай Роман Анатольевич С та в р онол о с к ий кр а й K M C 2052 65 4262 22 6314 87 43 
22 Детков Александр Александрович Пензенская область 2 K M C 3476 49 3408 39 6884 88 44 
19 Бараковский Сергей Викторович Ростовская область 2 M C 3230 52 3456 36 6686 88 45 
10 Струев Александр Сергеевич Республика Мордовия 2 1p 1934 67 4288 21 6222 88 46 
8 Саликов Сергей Петрович Ульяновская область K M C , 5220 29 2016 61 7236 90 47 
S Яаумив~млексаГ7р CBI еньевич rtJcuyujwKa i d l a p u i a H KMC 3 0 / 0 Оо.Л 47 0ч1б so -ж 

23 Крюков Андрей Александрович Московская область 2 K M C 2 ч 9 ч 61 3486 34 5980 95 51 

Исполнительный директор ФР 

«24» лн£^1 20 Ц_Т. 



11 Гордеев Иван Юрьевич Волгоградская обл K M C 1534 71 3686 30 5220 101 52 
19 Седеньков Вячеслав Анатольевич Ростовская область 2 KMC 2514 60 3060 42 5574 102 53 
2 Ванюшкин Иван Александрович Саратовская область МС 3824 42 1860 63 5684 105 54 
9 Кудряшов Александр Сергеевич Московская область 1 K M C 3826 41 1844 64 5670 105 55 

25 Ковалев Дмитрий Вадимович Пензенская область1 МС 3626 44 2004 62 5630 106 56 
1 Селезнев Алексей Юрьевич Ростовская область KMC 3464 50 2210 57 5674 107 57 

17 Грешных Олег Сергеевич Липецкая область K M C 3162 53 2196 58 5358 111 58 
9 ГавриловДмитрий Борисович Московская область 1 1р 3900 39 890 75 4790 114 59 
17 Лисаконов Максим Евгеньевич Липецкая область МС 1684 69 2838 45 4522 114 60 
19 Круковский Александр Николаевич Ростовская область 2 K M C 3576 46 1412 69 4988 115 61 
I ' Корчагин Роман Павлович Волгоградская обл K M C 1450 73 2782 46 4232 119 62 
15 Лазарев Сергей Николаевич Москва 3 K M C 3032 55,5 1682 67 4714 122,5 63 
9 Глебов Андрей Юрьевич Московская область 1 KMC 3250 51 618 76 3868 127 64 
17 Чуйков Игорь Владимирович Липецкая область M C 1442 74 2322 54 3764 128 65 
10 Репников Михаил Викторович Республика Мордовия 2 K M C 1658 70 2132 59 3790 129 66 
25 Ковалев Вадим Григорьевич Пензенская область1 KMC 2874 58 984 72 3858 130 67 
25 Люлин Владимир Евгеньевич Пензенская область1 KMC 2334 63 1640 68 3974 131 68 
23 Евсеев Сергей Викторович Московская область 2 KMC 1946 66 1840 65 3786 131 69 
5 Садыков Ильхам Мухамметович Республика Татарстан 1p 2446 62 1102 71 3548 133 70 
11 Гацковка Александр Александрович Волгоградская обл KMC 940 77 2226 56 3166 133 71 
21 Иванов Александр Вячеславович Самарская область 2 M C 2726 59 374 77 3100 136 72 
18 Павлов Дмитрий Эдуардович Ставропольский край 1p 998 76 2082 60 3080 136 73 
5 Таховиев Роберт Мансурович Республика Татарстан KMC 2256 64 910 74 3166 138 74 
15 .•• (лилов Дмитрий Александрович Москва 3 KMC 1780 68 1336 70 3116 138 75 
18 Тучин Иван Николаевич Ставропольский край KMC 462 78 1792 66 2254 144 76 
15 Ржаное Павел Игоревич Москва 3 M C M K 1464 72 948 73 2412 145 77 
21 Кривое Алексей Олегович Самарская область 2 1p 1288 75 154 78 1442 153 78 

Г л а в н ы й секретарь СС ВК - Д.Г.Золотухин 

Главный судья СС ВК 



с 

Кубок России 
Ловля блесной со льда - командные соревновання(пара.мн), номер-код дисциплины 

0920103811Л; ловля на блесну со льда -номер-код дисциплины 0920033811Л 

17-21 января 2019 г. Саратовская обл., Саратовский р-п, с. Сабуровка 

Должность Кате
гория 

Фамилии, имя, 
отчество 

Субъект РФ Щ и 
дата 

приказа 

Оценка 
работы 

Приме
чание 

Главный судья ВК Хает Семён Изявич Саратовская обл. 36 нг 
14.04.14 

Отлично 

Заместите)iь глаиною 
судьи 

В К Каледин Михаил 
Петрович 

Саратовская обл. 42 нг 
23.1 1.12 

Отлично 

Гл а в н ы й с е к ретар ь В К Золотухин Дмитрий 
Геннадьевич 

Саратовская обл. Отлично 

3 а м ее гит ел ь гл а в н о го 
секретаря 

в к Сви гнев Кирилл 
Александрович 

Саратовская обл. Отлично 

Старший судья ВК Сергиевский Дмитрий 
Викторович 

Саратовская обл. 42 нг 
23.11.12 

Отлично 

Старший судья в к Бойков Дмитрий 
Анатольевич 

Ростовская обл 42 нг 
23.11.12 

Отлично 

Старший судья ] Ма медов Руслан 
Эяьдарович 

Саратовская обл. 372 
22.08.13 

Отлично 

С гарший судья 1 Иванов Дмитрий 
Сергеевич 

Волгоградская 
обл. . 

!-1 
14.08.17 

Отлично 

Старший судья 1 Шалаев Андрей 
Дмитриевич 

Ростовская обл. 4-СК 
28.04.17 

Отлично 

Старший судья 1 Шувалов Анатолий 
Вячеславович 

.Пензенская обл. 308 
12.07.18 

Отлично 

Судья-контролер 2 Богуцкий Антон 
Михайлович 

Саратовская обл. 4 
18.04.18 

Отлично 

Судья-контролер 2 Францкевич Станислав 
Викторович 

Москва 504 
07.09.18 

Отлично 

Судья-контролер 2 Романов Антон 
Владимирович 

Саратовская обл. 4 
18.04.18 

Отлично 

Судья-контролер 2 Яковдев Александр 
Владимирович 

Саратовская обл. № 102 
22.05.06 

Отлично 

Судья-контролер 2 Тафинцев Сергей 
Валерьевич 

Тамбовская обл. 182 
19.10..17 

Отлично 

Судья-контролер БочкаревДмитрий 
Викторович . 

Саратовская обл. 4 
18.04.18 

Отлично 

Судья-контролер 2 Крылов Михаил 
Борисович 

Москва 8 
30.05.17 

Отлично 

Судья-контролер л Хахонин Николай 
Юрьевич 

Ростовская обл. 265 
07.12.18 

Отлично 

Судья -контролер 2 Брусков Александр 
Александрович 

Пензенская обл. 30-и 
10.05.17 

Отлично 

Судья -контролер 2 Семякин Роман 
Евгеньевич 

Саратовская обл. 235 
30.12.12 

Отлично 

Судья-контролер 2 ; Бесараб Сергей 
Владимирович 

Саратовская>в0$ПГ 
18.04.18 

Отлично 

Судья-контролер 

—. . j 

-> Арчаков Евгений Саратовская обл. 
Владимирович Копия верна / * / / / Фещ 

40 
28.08 Л 5 

i Отлично 

Исполнительный директор ФРцШН.К. Ун' го 



Должность Кате
гория 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект РФ Щ и 
дата 

приказа 

Оценка 
работы 

Приме
чай не 

Судья-контролер J Хлебунов Игорь 
Владимирович 

Пензенская обл. 277 
15.04.15 

Отлично 

Судья-контролер J Хохлов Артем 
Николаевич 

Пензенская обл. 4 5-с 
20.02.18 

Отлично 

Главный судья спортивный судья ВК /л 

// < ) 
Хает С И . 

Копия верна ^^Л^^ЛТ^^. 

Исполнительный директор ФРШЖк. ЧхпшсНГС? 


